
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.137 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo”, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2013 metų kovo 13 d. nutarimu Nr.214 ,,Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo 2013 metų sąmatos patvirtinimo” ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2013 m. kovo 21d. įsakymo Nr. V-126 ,,Dėl Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti savivaldybėms 

2013 metais”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašą 

(pridedama). 

 

 

  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Vytautas Vilys 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Paukštienė                                 

 



 

 

 
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                 2013 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.137 

 

Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                   OBJEKTŲ SĄRAŠAS         
               

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas Darbų rūšis Objekto parametrai  Skirta lėšų, 

tūkst. Lt 

   Pradžia - pabaiga Ilgis Plotis  

1 2 3 4 5 6 7 

Išlaidos      

Rokiškio miestas      

1. Miesto gatvės, šaligatviai, 

pėsčiųjų – dviračių takai su 

asfaltbetonio danga   

Priežiūra Išdaužų 

vietose 

1464 kv. m 158,80 

2. Miesto gatvių ženklinimas Eismo 

saugumo 

priemonės 

 Miesto gatvės 2010 kv. m . 45,20 

3. Miesto gatvės su žvyro danga Priežiūra 

(greideravimas)  

Miesto gatvės 103 km  14,70 

4. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Miesto gatvės 215 kub. m 12,00 

5. Kelio ženklų šviesaforinės 

signalizacijos ir apsauginių 

tvorelių eksploatacija 

Eismo 

saugumo 

priemonės 

Miesto gatvės 1020 kelio 

ženklų, 4 

šviesaforinės 

signalizacijos 

įrenginiai 74 

sekcijos 

apsauginių 

tvorelių 

13,00 

6. Miesto gatvės, dviračių takai  Žiemos 

priežiūra 

Miesto gatvės, 

pėsčiųjų dviračių 

takai 

46 km 6 m 400,00 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija      

7. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 762 kv. m  80,00 

8. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

 Gatvės ir keliai 510 km  72,80 



 

 

9. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 1105 kub. m 61,60 

10. Kelio ženklų eksploatacija Esmo saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai 100 vnt.  1,00 

11. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės     

 

Pralaidų 

priežiūra 

Vietinės reikšmės 

keliai ir gatvės 

4 vnt.  23,20 

Obelių seniūnija      

12. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 268  kv. m 30,00 

13. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

305 km  43,50 

14. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 664 kub. m 40,20 

15. Kelio ženklų eksploatacija Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai  84 vnt.  1,00 

Kamajų seniūnija      

16. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 437  kv. m 50,0 

17. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

432 km  61,70 

18. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 941 kub. m 45,60 

Pandėlio seniūnija      

19. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 448  kv. m . 50,00 

20. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

425 km  60,70 

21. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 920 kub. m 57,50 

22. Kelio ženklų eksploatacija Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai 60 vnt.  1,00 

Panemunėlio seniūnija      



 

 

23. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 264  kv. m 30,00 

24. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

185 km  26,40 

25. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 400 kub. m 20,80 

Kazliškio seniūnija      

26. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 90 kv. m 10,00 

27. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

149 km  21,20 

28. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 323 kub. m 20,20 

29. Kelio ženklų eksploatacija Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai 24 vnt.  1,00 

Juodupės seniūnija      

30. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 369 kv. m. 40,00 

31. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

243 km  34,90 

32. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 520 kub. m 32,50 

33. Kelio ženklų eksploatacija Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai 129 vnt.  1,40 

Jūžintų seniūnija      

34. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 155 kv. m 17,00 

35. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

268 km  38,20 

36. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 585 kub. m 30,50 



 

 

37. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės Pralaidų 

priežiūra 

Vietinės reikšmės 

keliai  

2 vnt.  5,30 

Kriaunų seniūnija      

38. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su asfaltbetonio danga 

Priežiūra Išdaužų vietose 264 kv. m 30,00 

39. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideravimas) 

Seniūnijos keliai 

ir gatvės 

150 km  21,40 

40. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas 

išdaužų 

vietose) 

Gatvės ir keliai 325 kub. m 19,80 

41. Vietinės reikšmės keliai ir gatvės Pralaidų 

priežiūra 

Seniūnijos keliai 3 vnt.  16,50 

Rokiškio rajonas      

42. Kelio ženklų eksploatacija 

geležinkelio pervažose 

Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės ir keliai 124 vnt. 2,20 

43. Rokiškio rajono seniūnijų gatvių 

ir kelių inventorizacija 

Inžnierinės 

paslaugos 

Seniūnijų keliai ir 

gatvės 

-  50,00 

44. Naujų kelio ženklų įrengimas Eismo 

saugumo 

priemonės 

Gatvės, keliai, 

geležinkelių 

pervažos 

30 vnt.  11,40 

IŠ VISO IŠLAIDŲ:     1.804,20 

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

Rokiškio miestas      

1. Gruodžio gatvė su asfalto danga Paprastasis 

remontas 

Nuo Aušros iki 

Čiurlionio gatvės 

700 5,4 106,70 

2. Automobilių stovėjimo aikštelės 

ir šaligatvio įrengimas Jaunystės 

gatvėje prie lopšelio-darželio 

,,Varpelis" 

Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

Prie Jaunystės  

gatvės 

 

    20 vietų 

 

 

246,50 

3. Automobilių stovėjimo aikštelės 

ir šaligatvio įrengimas 

Tyzenhauzų gatvėje 2012 metų 

darbai 

Kapitalinis 

remontas 

Nuo Tyzenhauzų 

iki Pievų gatvės 

 

8 vietos 

 

 

3,90 

IŠ VISO SANDORIŲ:     357,10 

BENDRA SUMA:     2.161,30 

                                                       ________________________ 

 


